



Tlf.: 96 70 18 00  
nykoebingm@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fårtofts Plads 9  
DK-7900 Nykøbing Mors  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PERFORMANCELAB APS**

**C/O JACOB BAAGØE, RAFFINADERIVEJ 8, 2300 KØBENHAVN S**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. februar 2021

---

Jacob Baagøe Thomsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	PerformanceLab ApS c/o Jacob Baagøe, Raffinaderivej 8 2300 København S
	CVR-nr.: 39 60 13 03 Stiftet: 16. maj 2018 Hjemsted: København S Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Jacob Baagøe Thomsen Rasmus Haugbølle Thomhav
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er performance træning, fysioterapi og performance management samt undervisning indenfor selskabets kerneydelser samt hertil knyttede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et underskud på 123 tkr., hvilket har bevirket en negativ egenkapital 30. juni 2020.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været belastet af Covid-19 pandemien, idet omsætning er påvirket negativt af nedlukning.

På trods af selskabet har modtaget tilskud i henhold til de indførte Covid-19 kompensationsordninger, har dette ikke i fuldt omfang kunnet friholde virksomheden for en økonomisk belastning som følge af Covid-19 pandemien.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår, og det er ledelsens vurdering, at det nuværende kapitalberedskab er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>1.062.913</b>	<b>295.902</b>
Personaleomkostninger.....	2	-1.103.270	-671.293
Af- og nedskrivninger.....		-64.582	-62.873
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-104.939</b>	<b>-438.264</b>
Andre finansielle indtægter.....		-100	0
Andre finansielle omkostninger.....		-17.473	-10.462
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-122.512</b>	<b>-448.726</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-122.512</b>	<b>-448.726</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-122.512	-448.726
<b>I ALT</b> .....		<b>-122.512</b>	<b>-448.726</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		129.846	172.558
Indretning af lejede lokaler.....		65.610	87.479
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>195.456</b>	<b>260.037</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>195.456</b>	<b>260.037</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		148.268	61.215
Andre tilgodehavender.....		57.330	5.181
Periodeafgrænsningsposter.....		24.458	42.252
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>230.056</b>	<b>108.648</b>
Likvide beholdninger.....		15.637	2.700
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>245.693</b>	<b>111.348</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>441.149</b>	<b>371.385</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		-221.238	-98.726
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-21.238</b>	<b>101.274</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		119.542	127.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		249.566	77.761
Anden gæld.....		93.279	64.435
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>462.387</b>	<b>270.111</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>462.387</b>	<b>270.111</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>441.149</b>	<b>371.385</b>
Eventualposter mv.	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	200.000	-98.726	101.274
Forslag til resultatdisponering.....		-122.512	-122.512
<b>Egenkapital 30. september 2020.....</b>	<b>200.000</b>	<b>-221.238</b>	<b>-21.238</b>

**NOTER**

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Der er i regnskabsåret modtaget 195 tkr. fra de indførte Covid 19-kompensationsordninger.			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager .....	1.079.746	634.086	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.905	6.532	
Andre personaleomkostninger.....	2.619	30.675	
	<b>1.103.270</b>	<b>671.293</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. oktober 2019.....	213.561	109.349	
Tilgang .....	0	1	
<b>Kostpris 30. september 2020.....</b>	<b>213.561</b>	<b>109.350</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019.....	41.003	21.870	
Årets afskrivninger .....	42.712	21.870	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020.....</b>	<b>83.715</b>	<b>43.740</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....</b>	<b>129.846</b>	<b>65.610</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Leasing</b>			
Selskabet har indgået finansielle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 183 tkr.			
Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 39 mdr. og en samlet restleasingydelse på 588 tkr.			
<b>Huslejeforpligtelser</b>			
Selskabet har indgået en kontrakt vedrørende lejemålet på Raffinaderivej 10, bygning B, stuen, 2300 København S. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel dog tidligst fra den 1. februar 2024.			
Den årlige leje udgør 610 tkr., hvorfor den samlede restforpligtelse pr. 30. september 2020 udgør 2.084 tkr.			
